Of. G.P. n.º 0351/2004

                      Sorriso - MT, em 03 de novembro de 2004.

    Senhora Contadora,

A Câmara Municipal de Sorriso, representada neste ato pela sua Presidente e pelo Presidente da Comissão de Finanças, Orçamentos e Fiscalização, CONVIDAM Vossa Senhoria para participar das AUDIÊNCIAS PÚBLICAS, com a finalidade de auxiliar os vereadores na análise e discussão do PROJETO DE LEI n° 0119/2004 (LOA – Lei Orçamentária Anual), o qual estima a receita e fixa a despesa para o exercício financeiro do ano 2005 de nosso município. As referidas audiências serão:

· DATA: 09 de novembro de 2004

         LOCAL: Escola Municipal Dr. Valter Leite Pereira

         BAIRRO: São Mateus

         HORÁRIO: 19 horas

· DATA: 11 de novembro de 2004

LOCAL: Auditório ‘Flor da Soja’ – Shopping Center

         HORÁRIO: 19 horas

Certo de contarmos com Vossa honrosa presença, agradecemos antecipadamente.

Atenciosamente,

	SILVETH XAVIER DE OLIVEIRA
Presidente
	SARDI ANTÔNIO TREVISOL
Presidente da Comissão de Finanças,

Orçamento e Fiscalização

Ilmª Srª:

ELIZANDRA ANDREOLLLA

MD. Contadora da Câmara Municipal de Sorriso

Nesta.